江苏省医学会
 ——————————-

苏医会继便函[2018]100号

2018 年江苏省医学会呼吸病学分会巡讲通知

各有关医疗单位:

江苏省医学会呼吸病学分会定于 2018 年 11 月 11 日在连云港举办巡讲

活动。本次活动由连云港市第一人民医院承办。巡讲内容有：中央型恶性气

道狭窄的介入治疗策略、肺癌靶向治疗耐药后的处理策略、内科胸腔镜的应

用、肺内小结节影像学特点和处理策略、肺癌一线治疗最新进展、中央型恶

性气道狭窄的介入治疗策略、病例分享。欢迎相关科室医务人员积极参加。

现将有关事项通知如下：

一、时间：2018年 11月 11日 8：30～16：00。

二、地点：连云港市花果山大酒店。

三、费用：活动免交培训资料费。

四、联系人：江苏省人民医院 孙文逵 13914742215

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会呼吸病学分会

2018年 10月 12日